quanto riportato nell’avviso d’asta. 
L'asta si effettuerà a norma degli art. 73, lett. c) e 76 del R.D. 23.5.1924, n. 827 e successive 
modifiche mediante il sistema delle offerte segrete in aumento e verrà aggiudicata al miglior 
offerente. 
 Il prezzo base d'asta è fissato in €. 137.130,00 (centotrentasettemilacentotrenta euro) al netto 
dell’ IVA di legge. 
L'aggiudicazione sarà definitiva, fatte salve le disposizioni di cui alle Leggi  N. 646/1982 e N. 
55/1990  e successive modifiche, ed avrà luogo anche in presenza di una sola offerta, purchè 
superiore o almeno pari al prezzo base d'asta.

[...]

m) Il/La sottoscritto/a autorizza il trattamento dei propri dati personali limitatamente a quanto 
previsto dalla legge 675/1996. 
2) Quietanza in originale rilasciata dalla Tesoreria dell'Ente -Cassa risparmio di 
Civitavecchia, filiale di Tolfa- comprovante l'effettuazione del deposito provvisorio di €. 
13.713,00 (tredicimilasettecentotredici euro) mediante contante o assegno circolare non 
trasferibile intestato all’Università Agraria di Tolfa. Tale deposito sarà utilizzato inizialmente a 
garanzia dell'offerta, e, successivamente, per la Ditta aggiudicataria, a rifondere le spese 
contrattuali, di direzione lavori, di collaudo,  senza diritto di rivalsa.